

در جلسه امتحان عمومی و اختصاصی به هر داوطلب یک پاسخنامه داده می شود. در مستطیل بالای پاسخنامه شماره داوطلب، نام خانوادگی و نام گروه آزمایشی درج شده است. نمونه قسمتی از پاسخنامه در این صفحه چاپ شده است که باید پس از ملاحظه آن به نکات زیر توجه کرد.

الف - در مستطیل بالای پاسخنامه مطلقاً نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت، بجز از محل های مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامت گذاری در سایر محل ها خودداری شود، در غیر اینصورت ماشین نمی تواند چنین پاسخنامه ای را تصحیح کند و لذا نمرات دروس امتحانی صفر منظور می شود.

ب - داوطلب به محض دریافت پاسخنامه باید شماره آنرا با شماره صندلی و کارت ورودی خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بی درنگ موضوع را به نزدیکترین مراقب جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

ج - داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای سؤال در نظر می گیرد فقط بوسیله مداد سیاه منظم (نه خودکار و نه مداد کبکی و...) پر کند (برای آگاهی از طرز برگردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه ذیل این صفحه که در آن به سئوالهای شماره های ۱، ۲، ۳، ۴، به ترتیب پاسخهای فرضی ۱، ۲، ۳، ۴ داده شده است توجه شود).

د - چون پاسخنامه بوسیله ماشین الکترونیکی تصحیح می شود از کثیف کردن و تا کردن و یا گذاشتن هرگونه علامت و اثری بر روی پاسخنامه خودداری شود. جوابها باید فقط در پاسخنامه با پر کردن محل مخصوص آنها مشخص شود. برگردن محل پاسخها باید پر رنگ و یکنواخت باشد. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً بجای پر کردن محل مخصوص گذاشته و یا بطور یکنواخت پر رنگ نشود) یا در دفترچه آزمون علامت گذاری یا نوشته شود قابل تصحیح و نمره گذاری با ماشین نیست و به همین علت به هیچوجه به حساب نمی آید.

ه - در تست های چهار جوابی برای هر پاسخ صحیح یک نمره مثبت و برای هر پاسخ غلط، بمنظور خنثی کردن پاسخهای حُدسی یا تصادفی ۱/۳ نمره منفی (هر سه پاسخ غلط یک نمره منفی) منظور خواهد شد، بنابراین به داوطلبان توصیه می شود اگر پاسخ صحیح سئوالی را اصلاً نمی دانند به آن سئوال جواب ندهند زیرا به سئوالهای بدون جواب نمره منفی یا مثبت تعلق نمی گیرد و اگر به سئوالی بیش از یک پاسخ داده شده همه پاسخها غلط محسوب خواهد شد و به آن سئوال ۱/۳ نمره منفی نیز تعلق خواهد گرفت.

و - داوطلبانیکه تمایل به انتخاب رشته هایی دارند (متمركز و یا نیمه متمركز) که ضریب درس یا دروس مندرج در جدول رشته های مذکور صفر می باشد (مانند درس زمین شناسی برای رشته پزشکی) نیازی به پاسخگویی سئوالات مربوط ندارند.

Table with 3 columns of numbers (1-11) and 3 columns of circles representing a grid for marking answers.

Logo of the Islamic Republic of Iran and text: 'توجه: ۱- اگر این پاسخنامه را مستقیماً به دسترس خود درآوردید... ۲- پاسخ سئوالات زیر با مداد سبز می نویسید... شماره داوطلب: نام خانوادگی نام: (مغایر مستطیل برگردن سئوال)

۱- کلیه داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی و هنر که محل اخذ دیپلم متوسطه و یا سال ماقبل دیپلم آنان از یکی از بخشهای کن و مرکزی شهرستان تهران و یا بخشهای برخوردار و مرکزی شهرستان اصفهان و یا بخش های طرفیه و مرکزی شهرستان مشهد و یا بخشهای مرکزی یکی از شهرستانهای تبریز، شیراز، قم، کرج، کرمان ویزد می باشد در صورتیکه با توجه به ضوابط مندرج در صفحه ۵ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی تمایل به استفاده از بورسیه مناطق محروم (علاوه بر سهمیه منطقه یک تعیین شده) در رشته های تحصیلی مختلف گروه آزمایشی مربوط دارند باید با پر کردن مستطیل مقابل مورد ۱ مندرج در پاسخنامه امتحانی، علاقه مندی خود را به استفاده از بورسیه مناطق محروم (علاوه بر سهمیه منطقه یک تعیین شده) مشخص نمایند.

۲- برخی از رشته های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی شرح ذیل، نیاز به اقداماتی نظیر مصاحبه و معاینه دارد. داوطلبان علاقه مند به انتخاب اینگونه رشته ها بایستی با توجه به کلیه ضوابط و شرایط رشته های مذکور و نحوه انتخاب رشته و گزینش دانشجو در اینگونه رشته ها، بر حسب مورد، علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های مذکور با پر کردن مستطیل مقابل هر یک از موارد جدولی که در ذیل پاسخنامه امتحانی (گوشه پائین سمت راست) درج گردیده مشخص نمایند.

۳- بورسیه رشته های فنی و مهندسی، پزشکی و حقوق سیاه پاسداران انقلاب اسلامی شرایط و ضوابط اختصاصی و جدول ظرفیت رشته های تحصیلی مربوط به بورسیه سیاه پاسداران انقلاب اسلامی بترتیب برای رشته های فنی و مهندسی در صفحات ۲۸ و ۲۹، برای رشته های پزشکی در صفحات ۲۸، ۲۹ و ۴۴ و برای رشته حقوق در صفحات ۲۸، ۲۹ و ۵۲ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی درج گردیده که داوطلبان علاقه مند و واجد شرایط با اطلاع از شرایط و ضوابط مذکور بایستی در پاسخنامه امتحانی، مستطیل مقابل مورد مشخص شده را پر نمایند.

۴- بورسیه رشته های فنی و مهندسی، پزشکی و علوم انسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران شرایط و ضوابط اختصاصی و جدول ظرفیت رشته های تحصیلی مربوط به بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران بترتیب برای رشته های فنی و مهندسی در صفحه ۲۹، برای رشته های پزشکی در صفحات ۲۹ و ۴۵ و برای بورسیه علوم انسانی در صفحات ۲۹ و ۵۲ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی درج گردیده که داوطلبان علاقه مند و واجد شرایط با اطلاع از شرایط و ضوابط مذکور بایستی در پاسخنامه امتحانی، مستطیل مقابل مورد مشخص شده را پر نمایند.

۵- رشته های تحصیلی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی وابسته به سازمان صنایع دفاع شرایط و ضوابط اختصاصی و جدول ظرفیت رشته های فنی و مهندسی و رشته شیمی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی در صفحه ۲۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی درج گردیده که داوطلبان علاقه مند و واجد شرایط با اطلاع از شرایط و ضوابط مذکور بایستی در پاسخنامه امتحانی، مستطیل مقابل مورد مشخص شده را پر نمایند.

۶- رشته های تحصیلی دانشکده نفت وابسته به وزارت نفت در صفحه ۲۷ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی درج گردیده که داوطلبان علاقه مند و واجد شرایط با اطلاع از شرایط و ضوابط مذکور بایستی در پاسخنامه امتحانی، مستطیل مقابل مورد مشخص شده را پر نمایند.

۷- رشته های تحصیلی دانشکده نفت وابسته به وزارت نفت را خواهند داشت، لذا بدینوسیله به شرایط اختصاصی دانشکده مذکور در صفحه ۲۷ دفترچه شماره ۲ تصحیح می گردد.

۸- بورسیه رشته های فنی و مهندسی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران شرایط و ضوابط اختصاصی و جدول ظرفیت رشته های تحصیلی مربوط به بورسیه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در صفحات ۲۹ و ۳۰ دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی درج گردیده که داوطلبان علاقه مند و واجد شرایط با اطلاع از شرایط و ضوابط مذکور بایستی در پاسخنامه امتحانی، مستطیل مقابل مورد مشخص شده را پر نمایند.

یا مستطیل های مقابل مورد یا موارد مربوط اقدام نمایند. جهت مزید اطلاع داوطلبان قبل از شروع جلسه امتحان در برنامه زمانی که از بلندگو پخش می گردد مجدداً شماره مورد یا موارد مربوط به هر یک از رشته های تحصیلی نیمه متمرکز اعلام خواهد شد.

توضیحات لازم و اصلاحات در خصوص برخی از مندرجات دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی (دفترچه شماره ۲)

- ۱- مقطع رشته پرستاری مدارس عالی پرستاری بانک ملی وابسته به بانک ملی ایران و نیروی زمینی و هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران کارشناسی می باشد.
- ۲- ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته پرستاری مدرسه عالی پرستاری بانک ملی ۴۰ نفر زن برای نیمسال دوم می باشد که در دفترچه درج نگردیده است.
- ۳- در رشته روابط سیاسی مرکز آموزش عالی روابط بین الملل وابسته به وزارت امور خارجه منحصرأ برادران واجد شرایط می توانند متقاضی شوند. بدیگر سخن خواهران نمی توانند متقاضی رشته روابط سیاسی مرکز آموزش عالی وابسته به وزارت امور خارجه گردند.
- ۴- خواهران و برادران علاقه مند به انتخاب رشته های تحصیلی مدرسه عالی تربیتی و قضائی طلاب قم (گزینه نیمه متمرکز) برابر ضوابط مربوط باید متولد سال ۱۳۴۱ و بعد از آن باشند.

برنامه زمانی و تاریخ و محل اجرای امتحان گزینش دانشجو برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور خرداد ماه ۱۳۶۶

روز امتحان: امتحان گزینش دانشجو برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور برای گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، و هنر در روزهای پنجشنبه ۶۶/۳/۲۸ و جمعه ۶۶/۳/۲۹ بشرح زیر برگزار خواهد شد.

- ۱- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی صبح پنجشنبه ۱۳۶۶/۳/۲۸
 - ۲- آزمون عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی صبح جمعه ۱۳۶۶/۳/۲۹
 - ۳- آزمون عمومی و اختصاصی گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی (گروه آزمایشی ۱) و هنر (گروه آزمایشی ۴) بعد از ظهر جمعه ۱۳۶۶/۳/۲۹
- ۱-۳- آزمون اختصاصی طرح معماری برای داوطلبانی که دروس فنی طرح و معماری را در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی (گروه آزمایشی ۱) انتخاب نموده اند. بلافاصله پس از پایان امتحان بعد از ظهر جمعه ۱۳۶۶/۳/۲۹ برگزار خواهد شد.
- لذا داوطلبان مذکور بایستی جهت شرکت در امتحان اختصاصی طرح و معماری وسائل مورد نیاز را مطابق سؤالات مورد نیاز در اطلاعیه توزیع کارت به همراه داشته باشند.

ساعت شروع امتحان

الف - جلسات امتحانی صبح روز پنجشنبه (امتحان عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی) و صبح جمعه (امتحان عمومی و اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی) ساعت ۷/۳۰ روزهای مذکور آغاز می شود.

ب - جلسه امتحانی بعد از ظهر جمعه (امتحان عمومی و اختصاصی گروه های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و هنر) ساعت ۱۵/۳۰ روز مذکور آغاز میشود.

د - درهای ورود به جلسات امتحانی، در صبح های روز پنجشنبه و جمعه ۶/۴۵ و بعد از ظهر روز جمعه ساعت ۱۴/۳۰ بسته خواهد شد. لذا داوطلبان بایستی یک ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی حاضر باشند.

محل اجرای امتحان:

داوطلبان گروه های آزمایشی مختلف باید به جدول راهنمای حوزه های امتحانی که بیوسته این برگ بفرستاده میشود توجه فرمایند و با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی خود نسبت به شناسائی حوزه امتحانی اقدام نمایند.

دفترچه های آزمون عمومی و اختصاصی، تعداد سؤالات و مدت پاسخگویی به آنها:

الف - آزمون عمومی: تعداد دفترچه های مواد امتحان عمومی برای هر یک از چهار گروه آزمایشی شامل سه دفترچه می باشد. هر یک از دفترچه های آزمون عمومی با توجه به برنامه زمانی اجرای امتحان، جداگانه در جلسه امتحان توزیع و جمع آوری خواهد شد. داوطلبان باید با توجه به تعداد سؤالات و مدت پاسخگویی به هر یک از دروس که در روی جلد دفترچه های آزمون مربوطه درج شده است به سؤالات آن پاسخ گویند. تعداد سؤالات آزمون عمومی (در دفترچه های شماره ۱، ۲، ۳) جمعا ۱۷۰ سؤال و مدت پاسخگویی به آنها ۱۰۰ دقیقه می باشد.

ب - آزمون اختصاصی: تعداد دفترچه های مواد امتحان اختصاصی و مدت پاسخگویی به آنها به شرح زیر است:

۱- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی شامل سه دفترچه می باشد، تعداد سؤالات آزمون اختصاصی این گروه (در سه دفترچه بنام دفترچه های شماره ۱، ۲، ۳) جمعا ۱۲۵ سؤال و مدت پاسخگویی به آنها ۹۵ دقیقه می باشد.

تبصره ۱: داوطلبان دارنده دیپلم های هنرستانهای فنی و کشاورزی (مطابق ردیفهای ۸ تا ۱۸) و ردیفهای ۴۱ تا ۴۴ جدول شماره ۳۴ دفترچه راهنمای شماره ۱) که دروس فنی انتخابی خود را در بند ۱۸ تقاضا نامه ثبت نام مشخص کرده اند، لازم است علاوه بر پاسخگویی به سؤالات سه دفترچه فوق (ریاضیات، فیزیک، مکانیک، شیمی) به سؤالات دروس فنی (سؤالات دفترچه شماره ۷) که در بند ۱۸ تقاضا نامه ثبت نام مشخص کرده اند (نام گروه امتحانی در روی فنی بر روی کارت داوطلبان درج گردیده است) پاسخ گویند. تعداد سؤالات دفترچه شماره ۷، ۲۵ سؤال و مدت پاسخگویی به آن ۲۰ دقیقه است.

تبصره ۲: امتحان اختصاصی دروس فنی طرح معماری، برای داوطلبانیکه دروس فنی طرح و معماری را در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی انتخاب نموده اند، بلافاصله پس از امتحان عمومی و اختصاصی گروه مذکور (امتحان بعد از ظهر جمعه) برگزار خواهد شد و مدت پاسخگویی به سؤالات آن ۶۰ دقیقه می باشد.

۲- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی شامل ۵ دفترچه می باشد، تعداد سؤالات آزمون اختصاصی این گروه (در پنج دفترچه بنام دفترچه های شماره ۱، ۲، ۳، ۴، ۵) جمعا ۱۷۰ سؤال و مدت پاسخگویی به آنها ۱۲۰ دقیقه می باشد.

تبصره ۱: کلیه داوطلبان دارنده دیپلم های کشاورزی عمومی، مدیریت روستائی و صنایع غذائی کشاورزی (با توجه به جدول گروه بندی دیپلمها، ردیفهای ۴۲، ۴۳ و ۴۴ جدول شماره ۳۴ دفترچه راهنمای شماره یک) لازم است علاوه بر پاسخگویی به سؤالات پنج دفترچه فوق (زمین شناسی، زیست شناسی، فیزیک، شیمی، ریاضی) به ۳۰ سؤال اطلاعات کشاورزی دفترچه شماره ۹ نیز در مدت ۲۰ دقیقه پاسخ گویند.

تبصره ۲: کلیه داوطلبان دارنده دیپلم های بهداشت محیط، کودکانیاری، بیماری و خدمات بهداشتی (با توجه به جدول گروه بندی دیپلمها ردیف ۳۸ جدول شماره ۳۴ دفترچه راهنمای شماره یک) لازم است علاوه بر پاسخگویی به سؤالات پنج دفترچه فوق (زمین شناسی، زیست شناسی، فیزیک، شیمی، ریاضی) به ۳۰ سؤال اطلاعات بهداشتی دفترچه شماره ۹ نیز در مدت ۲۰ دقیقه پاسخ گویند.

۳- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی شامل ۴ دفترچه می باشد. تعداد سؤالات آزمون اختصاصی این گروه (در چهار دفترچه بنام دفترچه های شماره ۱، ۲، ۳، ۴) جمعا ۱۷۵ سؤال و مدت پاسخگویی به آنها ۱۱۵ دقیقه می باشد.

تبصره: کلیه داوطلبان دارنده دیپلم های بازرگانی، حسابداری، بانکداری و منشگری (مطابق ردیف ۳۷ جدول شماره ۳۴ دفترچه راهنمای شماره یک) لازم است علاوه بر پاسخگویی به سؤالات چهار دفترچه فوق (آمار و ریاضی، اقتصاد، روانشناسی و فلسفه و منطق، تاریخ و جغرافیا و علوم اجتماعی) به ۲۵ سؤال حسابداری دفترچه شماره ۸ نیز در مدت ۱۵ دقیقه پاسخ گویند.

۴- آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر شامل یک دفترچه خواهد بود و تعداد سؤالات آزمون اختصاصی این گروه (در یک دفترچه اختصاصی بنام دفترچه شماره ۴) جمعا ۱۴۰ سؤال و مدت پاسخگویی به آنها ۹۵ دقیقه می باشد.

تذکرات مهم:

- ۱- داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی چندمدا سیاه نرم، مداد پاک، مداد تراش و سنجاق همراه داشته باشند.
 - ۲- از آوردن وسائل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و غیره ... به جلسه امتحان اکیدا خودداری نمایند.
 - ۳- داوطلبان باید در روز اجرای امتحان علاوه بر کارت ورودی، شناسنامه عکسدار یا کارت شناسائی عکسدار همراه داشته باشند.
 - ۴- کارت ورودی و ضام آن، به همراه کارت ورودی به جلسه امتحان به هر داوطلب مدارک ذیل تحویل می شود.
 - ۱- برنامه و تاریخ و محل اجرای امتحان گزینش و نکات مهمی درباره پاسخنامه.
 - ۲- جدول راهنمای حوزه های امتحانی.
- توجه: داوطلبانیکه به ضمیمه کارت ورودی آنان موارد نقص الصاق گردیده لازم است مدارک مربوط را تهیه و به یاجه دریافت مدارک در هر حوزه توزیع کارت تحویل دهند، و کاغذ مربوط را مهوور به مهر یاجه ذیربط نمایند، در غیر اینصورت بایستی مدارک خواسته شده را (مدارک در نامه ای که به کارت ورودی آنان الصاق گردیده مشخص شده است) منحصرأ در روز چهارشنبه مورخ ۶۶/۴/۱۰ به ساجهای که در دانشگاه صنعتی امیرکبیر واقع در تهران بهمن منظور پیش بینی شده است تحویل نمایند. در غیر اینصورت برابر مقررات مربوط با آنان رفتار خواهد شد. ب